
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/416/2023 
RADY MIASTA GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XX/89/2019 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 2 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajecie pasa drogowego dla dróg gminnych w Mieście 

Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/89/2019 Rady Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych w Mieście Golub-Dobrzyń 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r., poz. 6967, z 2023 r., poz. 2374) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Pod wydzielone miejsca parkingowe (koperty) ustala się opłatę 5,00 zł za 1 dzień zajęcia pasa 
drogowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Golubia-Dobrzynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Golubia-Dobrzynia 

 
 

mgr Łukasz Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 6949


	UCHWAŁA NR LXXXII/416/2023 RADY MIASTA GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-13T11:56:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




